关于公司旗下部分开放式基金参加中国工商银行“2019倾心回馈”

基金定投费率优惠活动的公告

为回馈投资者，鼓励基金投资客户树立长期投资理念，经与中国工商银行

股份有限公司（以下简称“工商银行”）协商，建信基金管理有限责任公司

（以下简称“本公司”）决定参加工商银行推出的“2019倾心回馈”基金定投

优惠活动，即投资者通过工商银行办理本公司旗下部分开放式基金的定投业务，

享有基金定投申购费率八折优惠。具体事宜公告如下：

一、适用产品范围

基金代码 基金全称

530001 建信恒久价值混合型证券投资基金

530003 建信优选成长混合型证券投资基金

530005 建信优化配置混合型证券投资基金

530006 建信核心精选混合型证券投资基金

165309 建信沪深 300指数证券投资基金（LOF）

530010 建信上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金联接基金

530011 建信内生动力混合型证券投资基金

530012 建信积极配置混合型证券投资基金

539001 建信全球机遇混合型证券投资基金

165310 建信双利策略主题分级股票型证券投资基金

530016 建信恒稳价值混合型证券投资基金

530015 建信深证基本面 60交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A

006363 建信深证基本面 60交易型开放式指数证券投资基金联接基金 C

539003 建信全球资源混合型证券投资基金

530018 建信深证 100指数增强型证券投资基金

539002 建信新兴市场优选混合型证券投资基金

二、活动时间

2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日全部法定基金交易日，以工商

银行所示公告为准。

三、活动内容

在活动期间，投资者通过工商银行基金定投业务进行上述基金定投申购可

享有申购费率八折优惠。具体业务办理规定以工商银行的相关规定和公告为准。

四、注意事项

1、在活动期间内，基金定投申购费率一律按八折优惠；本次优惠活动结束

后，基金定投申购费率继续按原标准实施。

2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投申购不享受以上优惠；因

客户违约导致在优惠活动期内基金定投申购不成功的，亦无法享受以上优惠。

3、 本次优惠活动不包括上述基金的后端收费模式。

4、投资者欲了解上述各只基金产品的详细情况，请仔细阅读上述各只基金

产品的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件。上述各只基金产品的原申

购费率、是否开展定期定额投资业务以各基金产品的《基金合同》、《招募说

明书》及相关最新公告为准。

5、有关上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化，敬请

投资者留意工商银行的有关公告。此优惠活动由工商银行负责最终解释。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、中国工商银行股份有限公司

客服电话：95588

网址：www.icbc.com.cn

2、建信基金管理有限责任公司

客服电话：400-81-95533（免长途通话费）

网址：www.ccbfund.cn

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真

阅读各基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2018年 12月 29日

http://www.icbc.com.cn/